МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЮМЕНСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ  УНИВЕРСИТЕТ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
СТРОИТЕЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ

27.03.2024 г.                                                                                  №03-0600/91 ах

о составе комиссии по ликвидации академических

задолженностей в осеннем, весеннем семестре

2022-2023  учебного года

ОБЯЗЫВАЮ:

Для организации и проведения повторной промежуточной аттестации обучающихся

заочной формы обучения, с целью ликвидации академических задолженностей,

сформировать комиссию в следующем составе:

Кафедра Дисциплина Состав комиссии

Расписание

работы

(дата, время)

Аудитория

08.03.01 «Строительство»

СП
Технология

возведения зданий

Председатель комиссии:

Доцент А.П. Шестакова

Члены комиссии:

  Ст. преп. Д.С. Баянов

  Доцент И.Г. Решетникова

05.04.2024

15.30
а. 616

СП
Технологическая

практика

Председатель комиссии:

Доцент О.В. Ашихмин

Члены комиссии:

Доцент А.М. Мордвинов

Ассистент А.А. Паронко

04.04.2024

11.30
а. 616

СП

Геология

Председатель комиссии:

Доцент Р.В. Мельников

Члены комиссии:

Доцент Д.В. Рачков

  Доцент М.А. Степанов

05.04.2024

11.30
а. 711

СП
Основания и

фундаменты

Председатель комиссии:

д.т.н. профессор

Я.А. Пронозин

Члены комиссии:

Доцент Д.В. Рачков

  Доцент Р.В. Мельников

03.04.2024

15.30
а. 711

СП

Технологические

процессы в

строительстве

Председатель комиссии:

Доцент М.А. Цыганкова

Члены комиссии:

  Ст. преп. Д.С. Баянов

  Ст. преп. В. Н. Ушакова

05.04.2024

11.30
а.611

директор Строительного института                                               А.В. Набоков